Târgul Inului Nr. 30, eteșiu
1. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un osamplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 108.

Brașov, Joi 16 (29) Mai.

1902.

Ce pretind Austriacii?

(Negocierile asupra pactului austro-ungar.)

(a) După o pauză destul de îndelungată, în care timp numai cei doi miniștri-președinți Koerber și Well confereau asupra liniamentelor generale ale pactului economic, în urmărit pare că s'a făcut totuși o apropiere între cabinetul austriac și ungar.